ПРОЕКТ

Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от _____________2021 г.       № _____

О внесении  изменений  в Положение о публичных слушаниях в

муниципальном образовании «Жуковский район»

Руководствуясь Федеральным законом от 01.07.2021г. № 289-ФЗ «О
внесении изменений в статью 28 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Районное
Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном

образовании «Жуковский район», утвержденное решением Районного Собрания
МО «Жуковский район» от 02.11.2005 г. №26 «Об утверждении Положения о
публичных слушаниях в МО «Жуковский район» (далее - Положение)
следующие изменения:

1.1. в статье 6 Положения:
а) в части 1 после слов  «(обнародованию)» дополнить словами «,

размещению на официальном сайте администрации МР «Жуковский район»:
http://adm-zhukov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
(далее – Официальный сайт);

б) в части 2 после слов  «(обнародовано)» дополнить словами «,
размещено на Официальном сайте»;

1.2. в пункте 1 части 3 статьи 7 Положения после слов «Жуковский
вестник», дополнить словами «, размещение на Официальном сайте»;

1.3. в статье 11 Положения после слов «(обнародованию)» дополнить
словами «, размещению на Официальном сайте».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
«Жуковский район»                                                       Л.М. Пищулина

file:///C:/content/act/035f1ad7-0ff2-4cda-8a49-939c2aa59dc1.doc
http://adm-zhukov.ru/